בפני כב' השופט אדריס נעמן
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
אלי איברגימוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אושרת בן סדון

ב"כ הנאשם - עו"ד אחמד מסאלחה

הנאשם - בעצמו

### גזר דין

### רקע וטענות הצדדים

1. הנאשם הורשע בתום שמיעת הוכחות בביצוע עבירה של גרימת חבלה ברשלנות לפי סעיף 341 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. כך לאחר שנקבע כי הנאשם, בעל חנות שעונים בעפולה, היה אחראי לאירוע שהתרחש ביום 7/6/11 מחוץ לחנותו, כאשר סורג חלון כבד מברזל - ששימש את חלון הראווה של החנות והושען על ידי הנאשם על הקיר שמחוץ לחנות - נפל על פעוטה בת שנה וחצי וגרם לה לחבלות קשות (שבר בצוואר הירך ונפיחות ברקמות הרכות של הראש).

הנאשם ישלים את הצו בתוך שנה מהיום.**

**ב. פיצוי בסך 7,000 ₪, אשר יופקד במלואו בגזברות בית המשפט עד ליום 1/4/15 ויועבר על ידה להורי הפעוטה (עדי התביעה 1 ו-2 בכתב האישום).**

**המזכירות תמציא את גזר הדין לידי שירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת.**

**ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 5

אדריס נעמן , שופט

הוקלד על ידי סנא חאמד